
Año Mes Nombre programa Fecha otorgamiento Tipo acto Denominación acto Fecha acto Número acto Razón social Nombre beneficiario Apellido paterno beneficiario Apellido materno beneficiario

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA SANTIBAÑEZ CISTERNAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VENITE PIERRE SIN INFORMACIÓN

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LESLIE ARANGUIZ MORALES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LORNA LEON CALDERON

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA HERNANDEZ SANHUEZA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JOHANA JEREZ ASTUDILLO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JESSICA SALAZAR CARVAJAL

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CONSTANZA JARA LEIVA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MISLANDA JEAN SIN INFORMACIÓN

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe TAMI MADARIAGA BAHAMONDES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLINA ALVARADO MONDACA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLAINE ZAPATA MORALES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe YUNICZA ORTIZ JARA

Nómina de Beneficiarios



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe GLORIA HENRIQUEZ SALGADO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe TERESA RIVEROS CORTES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ESTEFANY ADONIS NUÑEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CONSTANZA NEUMANN WEISHAUPT

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe XIMENA RODRIGUEZ BECK

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LERY CORTES VELIZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe NICOL BARAHONA MEZA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe GRIMANEZA MENDEZ MENDEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VIVIANA FUENTES MUÑOZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LETICIA CHAMIA QUINCHAMAN

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARCELA CORNEJO MENARES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe BETSABETH CASTRO GOMEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARCELA TAPIA ZAMORA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARGARITA MADRID LEIVA



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JENNIFFER DIAZ BUSTAMANTE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LERY CORTES VELIZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JUANA VILO CABELLO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe NESTOR SANTELICES FUENTES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MONICA CORTES CAMPILLAY

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe NOELIA ZUÑIGA TORRES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARCELA TAPIA ZAMORA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JENNIFER FLORES VERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe AMALIA NAVARRETE MANCILLA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JACQUELINE FARIAS BEAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe DANIELLA LOPEZ BARRERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAMELA ZAMORA BENAVIDES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ASMARA TAPIA VALENZUELA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MAKARENNA PAREDES LUCERO



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CARLA BROWN SILVA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VANESSA TAPIA VALDERRAMA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe DANIELA ROBLES FERNANDEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe FANNY GONZALEZ MEDINA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAULA ESCOBAR ORREGO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe GLADYS VERGARA ALVAREZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe SAMANTA OSORIO ALVAREZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe SILVANA MADARIAGA BAHAMONDES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ENRIQUE BRAVO GUEVARA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CLARA NANCUCHEO BARROS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe GIOVANNA OVALLE GONZALEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe YOLANDA CUETO ABARCA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe KATTHERIN CABREJOS JIMENEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe INES LOPEZ ZUÑIGA



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA PARRAGUEZ VERDEJO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe SINDY MARTINEZ PIZARRO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe POLA VERGARA SAEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ROMINA GONZALEZ PIZARRO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARLENE DARRICARRERE VASQUEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JIMENA INOSTROZA TRUJILLO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JUANA GONZALEZ CARRASCO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ANA ENCIMA ASTUDILLO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ANDREA ORELLANA VILLARROEL

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LUCY CASTILLO MANQUE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe NANCY BERAN ARAYA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe BERTA SEPULVEDA VEGA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ANITA TORRES SALAZAR

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe SCARLETT VERDUGO PINTO



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe FANNY GONZALEZ MEDINA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MAKARENNA PAREDES LUCERO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAULA ESCOBAR ORREGO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe FRANCISCO CASTILLO MENESES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe NICOL HERNANDEZ HERNANDEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ROMINA GONZALEZ PIZARRO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA FUENTES BUSTOS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JUANA GONZALEZ CARRASCO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe YERMITA GAJARDO RAMIREZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VANESSA HERMOSILLA CARRASCO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe DANIELLA BRAVO BUSTAMANTE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLA OYANEDER VERDEJO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA MOREL CISTERNAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe EVELYN RIVEROS PIZARRO



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe URSULA SANTELICES ZUÑIGA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe FERNANDA MATELUNA HERRERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LUS CASTRO VELASQUEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LUCIA SUAREZ MENDOZA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MONICA POBLETE FUENTES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PRISCILA RODRIGUEZ ROJAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARINA DE LA BARRA URIBE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe LISETT OSORIO ZUÑIGA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLINA MORALES BEIZA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VANESA MUÑOZ URRUTIA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PRICILA ACEVEDO SALDIAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARILYN BERNAL DELGADO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe KATHERINE MIRANDA MONDACA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAMELA GUTIERREZ MARTINEZ



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JUANA NAVARRETE ASTETE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARILYN BERNAL DELGADO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JENNIFER LOPEZ DONOSO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAOLA CASTILLO ACUÑA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ELENA MORANTE SEGURA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JESSICA PECHONANTE VASQUEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARILYN BERNAL DELGADO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe GINA VERA PINEDA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA CAMPOS CABRERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MONICA POBLETE FUENTES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe DANAE BRAVO ALVAREZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe EMA GONZALEZ VERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe VANESA HERMOSILLA CARRASCO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PRISCILA RODRIGUEZ ROJAS



2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe DANIELA BRAVO BUSTAMANTE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARIA MOREL CISTERNAS

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAMELA GUTIERREZ MARTINEZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLINA FERNANDEZ OVANDO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLA OYANEDER VERDEJO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe EVELYN RIVEROS PIZARRO

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MONICA POBLETE FUENTES

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe MARINA DE LA BARRA URIBE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe CAROLINA MORALES BEIZA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PAOLA CASTILLO ACUÑA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe JUANA NAVARRETE ASTETE

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe PILAR PEREZ DIAZ

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe ROSA BRAVO BARRERA

2018 Junio Subsidio Único Familiar 07/06/2018 Decreto Concédese Subsidio Familiar 07-06-2018 27 No existe OLGA RIVAS GACITUA


